
Załacznik Nr 1 do informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I
półrocze 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 14 845 084,22 13 979 738,25 2 207 353,00 6 358,77 4 883 448,00 2 327 151,26 4 555 427,22 2 789 039,47 865 345,97 196 756,44 668 589,53

Wykonanie 2016 17 077 275,02 16 587 846,13 1 701 440,00 6 854,73 5 337 379,00 4 154 373,34 5 387 799,06 2 385 482,38 489 428,89 103 919,45 385 509,44

Wykonanie 2017 17 107 161,92 16 664 408,31 1 817 239,00 28 000,00 3 718 760,00 4 617 111,87 6 483 297,34 2 253 000,00 442 753,61 439 177,53 3 576,08

Wykonanie 2018 16 927 051,62 16 751 927,33 2 114 699,00 45 857,07 3 666 899,00 4 641 502,60 6 282 969,66 2 288 000,00 175 124,29 135 277,46 39 846,83

Wykonanie 2019 18 737 762,97 18 471 432,15 2 323 677,00 46 277,39 6 235 243,00 5 282 475,92 4 583 758,84 2 231 189,90 266 330,82 244 345,02 21 985,80

Wykonanie 2020 24 002 836,67 21 294 104,38 2 248 589,00 49 765,58 7 669 275,00 6 285 336,28 5 041 138,52 2 200 737,09 2 708 732,29 338 767,41 2 369 964,88

Plan 3 kw. 2021 24 252 213,81 21 966 738,71 2 243 530,00 72 000,00 7 046 958,00 6 945 721,16 5 658 529,55 2 711 000,00 2 285 475,10 500 000,00 1 785 475,10

Wykonanie 2021 28 930 844,32 21 263 713,16 2 428 471,00 76 021,05 7 088 142,00 5 966 697,45 5 704 381,66 2 388 859,54 7 667 131,16 329 983,89 7 337 147,27

2022 30 051 302,64 29 167 676,68 2 012 016,00 66 543,00 7 675 089,00 6 749 891,23 12 664 137,45 8 992 740,00 883 625,96 600 000,00 283 625,96

2023 25 250 038,22 24 950 038,22 2 052 256,00 67 674,00 7 714 603,00 2 120 000,00 12 995 505,22 8 983 242,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 25 437 960,54 25 317 960,54 2 093 301,00 68 000,00 7 868 895,00 2 162 400,00 13 125 364,54 9 025 290,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2025 25 820 719,75 25 700 719,75 2 135 167,00 70 000,00 7 925 258,00 2 205 648,00 13 364 646,75 9 067 969,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2026 26 191 134,15 26 091 134,15 2 167 195,00 72 000,00 8 044 136,00 2 249 760,96 13 558 042,19 9 111 288,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 26 589 356,84 26 489 356,84 2 199 702,00 73 500,00 8 164 798,00 2 294 756,20 13 756 600,64 9 155 257,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 26 995 543,38 26 895 543,38 2 232 697,00 74 500,00 8 287 270,00 2 340 651,40 13 960 424,98 9 199 885,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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2029 27 409 854,25 27 309 854,25 2 266 188,00 75 500,00 8 411 580,00 2 387 464,50 14 169 121,75 9 245 183,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 27 832 451,34 27 732 451,34 2 300 180,00 76 000,00 8 537 754,00 2 435 213,80 14 383 303,54 9 266 940,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 14 954 220,88 14 046 270,24 5 450 274,42 0,00 0,00 249 134,50 0,00 0,00 907 950,64 888 450,640,00 19 500,00

Wykonanie 2016 15 884 008,82 15 490 381,06 5 559 928,46 0,00 0,00 274 857,17 0,00 0,00 393 627,76 374 653,760,00 18 974,00

Wykonanie 2017 16 675 186,91 15 741 203,97 5 526 528,45 0,00 0,00 302 504,61 0,00 0,00 933 982,94 915 982,940,00 18 000,00

Wykonanie 2018 17 070 873,66 16 461 032,21 5 746 116,33 0,00 0,00 229 214,63 0,00 0,00 609 841,45 594 841,450,00 15 000,00

Wykonanie 2019 17 875 918,96 17 733 255,32 6 118 410,00 0,00 0,00 214 359,55 0,00 0,00 142 663,64 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 22 575 689,73 20 272 007,63 6 483 169,32 0,00 0,00 155 105,20 0,00 0,00 2 303 682,10 2 303 682,100,00 160 548,90

Plan 3 kw. 2021 25 433 390,40 22 323 307,75 7 571 494,95 0,00 0,00 166 153,66 0,00 0,00 3 110 082,65 3 110 082,650,00 46 000,00

Wykonanie 2021 23 484 796,40 20 712 429,05 7 533 798,78 0,00 0,00 108 714,80 0,00 0,00 2 772 367,35 2 766 367,350,00 6 000,00

2022 33 578 802,81 27 198 098,20 9 205 172,36 0,00 0,00 301 193,52 0,00 0,00 6 380 704,61 6 380 704,610,00 40 000,00

2023 24 650 038,22 21 681 218,22 8 200 000,00 0,00 0,00 191 678,32 0,00 0,00 2 968 820,00 2 948 820,000,00 20 000,00

2024 24 837 960,54 22 162 960,54 8 350 000,00 0,00 0,00 167 744,30 0,00 0,00 2 675 000,00 2 675 000,000,00 0,00

2025 25 295 119,75 22 501 477,16 8 355 000,00 0,00 0,00 146 397,28 0,00 0,00 2 793 642,59 2 793 642,590,00 0,00

2026 25 665 534,15 22 931 004,61 8 400 000,00 0,00 0,00 126 256,73 0,00 0,00 2 734 529,54 2 734 529,540,00 0,00

2027 26 063 756,84 23 288 339,67 8 500 000,00 0,00 0,00 106 116,19 0,00 0,00 2 775 417,17 2 775 417,170,00 0,00

2028 26 335 543,38 23 617 396,66 8 550 000,00 0,00 0,00 79 868,19 0,00 0,00 2 718 146,72 2 718 146,720,00 0,00

2029 26 749 854,25 24 055 891,02 8 550 000,00 0,00 0,00 47 022,24 0,00 0,00 2 693 963,23 2 693 963,230,00 0,00

2030 27 307 451,34 24 446 051,27 8 600 000,00 0,00 0,00 18 408,18 0,00 0,00 2 861 400,07 2 861 400,070,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 -109 136,66 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 92 567,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 193 266,20 0,00 79 564,06 0,00 0,00 0,00 0,00 79 564,06 0,00

Wykonanie 2017 431 975,01 0,00 597 992,39 0,00 0,00 0,00 0,00 597 992,39 371 148,71

Wykonanie 2018 -143 822,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 861 844,01 -149 556,56 434 429,12 0,00 0,00 0,00 0,00 434 429,12 149 556,56

Wykonanie 2020 1 427 146,94 284 872,56 801 158,35 0,00 0,00 11 152,44 0,00 790 005,91 516 285,79

Plan 3 kw. 2021 -1 181 176,59 0,00 6 520 284,51 5 170 411,02 236 175,66 475 000,93 475 000,93 874 872,56 470 000,00

Wykonanie 2021 5 446 047,92 0,00 6 385 905,97 5 170 411,02 236 175,66 116 820,93 116 820,93 1 098 674,02 693 801,46

2022 -3 527 500,17 0,00 4 076 111,19 0,00 0,00 2 932 214,17 2 932 214,17 1 143 897,02 595 286,00

2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 802 272,90 802 272,90 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 674 837,87 674 837,87 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 226 843,68 226 843,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 224 872,56 224 872,56 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 284 872,56 284 872,56 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 284 872,56 284 872,56 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 339 107,92 5 339 107,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 339 107,92 5 339 107,92 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 548 611,02 548 611,02 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 7 203 565,58 0,00 -66 531,99 -66 531,990,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 6 974 967,23 0,00 1 097 465,07 1 177 029,130,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 6 440 923,60 0,00 923 204,34 1 521 196,730,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 908 853,00 0,00 290 895,12 290 895,120,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 623 980,48 0,00 738 176,83 1 172 605,950,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 339 107,92 0,00 1 022 096,75 1 823 255,100,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 5 170 411,02 0,00 -356 569,04 993 304,450,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 170 411,02 0,00 551 284,11 1 766 779,060,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621 800,00 0,00 1 969 578,48 6 045 689,670,00

2023 x x x x 0,00 4 021 800,00 0,00 3 268 820,00 3 268 820,000,00

2024 x x x x 0,00 3 421 800,00 0,00 3 155 000,00 3 155 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 896 200,00 0,00 3 199 242,59 3 199 242,590,00

2026 x x x x 0,00 2 370 600,00 0,00 3 160 129,54 3 160 129,540,00

2027 x x x x 0,00 1 845 000,00 0,00 3 201 017,17 3 201 017,170,00

2028 x x x x 0,00 1 185 000,00 0,00 3 278 146,72 3 278 146,720,00

2029 x x x x 0,00 525 000,00 0,00 3 253 963,23 3 253 963,230,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 286 400,07 3 286 400,070,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x3,78%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x11,87%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,82%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x5,15%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,07%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,10%

Plan 3 kw. 2021 0,00% -1,20% x x x x2,13%

Wykonanie 2021 0,00% 4,87% x x x x7,02%

2022 3,79% 9,94% 7,99% 8,69% TAK TAK12,61%

2023 3,47% 15,16% 9,25% 9,95% TAK TAK16,47%

2024 3,32% 14,35% 9,91% 10,61% TAK TAK14,87%

2025 2,86% 14,24% 10,06% 10,76% TAK TAKx

2026 2,73% 13,78% 9,65% 10,52% TAK TAKx

2027 2,61% 13,67% 10,59% 11,45% TAK TAKx

2028 3,01% 13,68% 11,42% 12,29% TAK TAKx

2029 2,84% 13,25% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2030 2,15% 13,06% 14,02% 14,02% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 40 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 086,49 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 31 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 99 990,00 99 990,00 99 990,00 171 094,00 171 094,00 171 094,00 99 990,00 99 990,00 99 990,00

Plan 3 kw. 2021 88 436,60 88 436,60 83 833,94 104 940,77 104 940,77 98 851,26 98 628,20 98 628,20 83 833,94

Wykonanie 2021 13 547,95 13 547,95 13 547,95 47 445,94 47 445,94 47 445,94 98 068,94 98 068,94 83 358,58

2022 864 996,60 864 996,60 863 352,35 173 625,96 173 625,96 167 867,69 821 691,20 821 691,20 821 691,20

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 268 890,00 171 094,00 147 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 116 295,60 116 295,60 98 851,26 494 710,00 0,00 494 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 115 165,20 115 165,20 97 890,54 494 710,00 0,00 494 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 117 579,90 117 579,90 117 579,90 938 180,00 0,00 938 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 788 820,00 0,00 788 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 802 272,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 674 837,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 226 843,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 224 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 284 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 284 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 404 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 404 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 548 611,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załacznik nr 2 do informacji- realizacja przedsięwzięć za I półrocze 2022 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.3.2.1

Budowa w Gminie Komańcza przedszkola przy Szkole Podstawowej w
Rzepedzi - Zwiększenie dostępności do wychowania przedszkolnego
dla dzieci i rodziców, pomoc w wyrówaniu szans edukacyjnych, a także
stworzenie możliowości wczesnej interwencji oraz wspomaganie
rozwoju dziecka.

Urząd Gminy 2021 2023 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00
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